



OFERTA WAŻNA OD 17.06 DO 30.06.2022

Kiełbasa Śląska Sokołów

- opak. 700 g
- 19,99 zł/kg

13⁹⁹
1 opak.



Sos BBQ Kotlin

- wybrane rodzaje
- opak. 330 g
- 16,33 zł/kg

5³⁹
1 opak.



Ketchup Pudliszki

- łagodny
- pikantny
- opak. 700 g
- 8,41 zł/kg

5⁸⁹
1 opak.



Napój jogurtowy Jovi

- wybrane rodzaje
- opak. 350 g
- 6,71 zł/kg

2³⁵
1 opak.



Napój gazowany Coca-cola

- wybrane rodzaje
- opak. 330 ml
- 7,12 zł/l

2³⁵
1 opak.



Napój Hellena

- wybrane rodzaje
- opak. 1,75 l
- 1,57 zł/l

2⁷⁵
1 opak.



Przysnacki prażynki/chrupki

- wybrane rodzaje
- opak. 110-150 g
- 25,17-34,45 zł/kg

3⁷⁹
1 opak.



Ciastka Hit

- wybrane rodzaje
- opak. 220 g
- 17,68 zł/kg

3⁸⁹
1 opak.

Kefir Primo Zott

- opak. 400 g
- 6,98 zł/kg

2,79

1 opak.



Jogurt pitny Milko

- wybrane rodzaje
- opak. 330 ml
- 7,24 zł/l

2,39

1 opak.



Kabanosy Krakus

- opak. 180 g
- 49,94 zł/kg

8,99

1 opak.



- 2:1
- opak. 40 g
- 69,75 zł/kg

2,79

1 opak.

Konfiturex Gellwe

- 3:1
- opak. 40 g
- 72,25 zł/kg

2,89

1 opak.



- z czosnkiem
- z chili
- po kozacku
- opak. 640 g 10,14 zł/kg

6,49

1 opak.



Ogórki kanapkowe Fine Life

- 670 g 6,85 zł/kg

4,59

1 opak.



Chipsy Crunchips

- wybrane rodzaje
- opak. 140 g
- 34,93 zł/kg

4,89

1 opak.



Kawa ziarnista Costa Coffee

- wybrane rodzaje
- opak. 500 g
- 59,98 zł/kg

29,99

1 opak.



Woda Nałęczowianka

- wybrane rodzaje
- opak. 0,5 l
- 2,70 zł/l

1,35

1 opak.



Napój gazowany Cytroneta

- wybrane rodzaje
- opak. 330 ml
- 4,82 zł/l

1,59

1 opak.



Sok jabłkowy Hortex

- opak. 1 l

3,25

1 opak.



Lampka solarna z efektem płomienia

10,99

1 szt.

Zestaw akcesoriów do grilla

- łopátka, szczypce, widelec
- 3 szt.

8,59

1 opak.



Napój gazowany Pepsi

- wybrane rodzaje
- opak. 850 ml
- 5,40 zł/l

4,59

1 opak.





aro

Sok jabłkowy ARO

• opak. 1 l

2,19
1 opak.

Musujące jabłko Bracia Sadownicy

• wybrane smaki
• opak. 275 ml
10,15 zł/l

2,79
1 opak.



Woda mineralna Ustronianka

• opak. 1 l

1,59
1 opak.



Sok pomarańczowy Fortuna

• opak. 1 l

3,59
1 opak.



Wafle Familijne

• wybrane rodzaje
• opak. 130-180 g
16,61-23,00 zł/l

2,99
1 opak.

Lody Magnum

• wybrane rodzaje
• opak. 85-120 ml
47,62-66,94 zł/l

5,69
1 opak.



Lody Nestle

• wybrane rodzaje
• opak. 330-405 ml
26,60-36,33 zł/l

11,99
1 opak.



Orzeźwiający napój na bazie TEEKANNE „Słodka Brzoskwinia”

2 torebki herbatki TEEKANNE „Słodka Brzoskwinia” • 750ml wody
• 250ml soku brzoskwińskiego • 4 łyżki miodu • sok z połowy limonki
• plasterki brzoskwini



Przygotowanie: Herbatkę TEEKANNE „Słodka Brzoskwinia” zaparzyć we wrzącej wodzie przez 8 minut. Po ostudzeniu dodać miód, sok brzoskwiński, sok z limonki i dobrze wymieszać. Następnie dorzucić kostki lodu, plasterki brzoskwini oraz pomarańczy i udekorować listkami mięty.

Herbata owocowa Teekanne

• wybrane rodzaje
• opak. 20 tor.

4,49
1 opak.



TEEKANNE. Tak smakuje herbata. Od 1882 roku.



Zapraszamy po więcej przepisów!

MROŻONE LATTE MACCHIATO

- 1 Do małej szklanki wsyp 2 łyżeczki NESCAFÉ CREMA, 1 łyżeczkę cukru, wlej 2,5 łyżki gorącej wody i wymieszaj
- 2 Do wysokiej szklanki dodaj kostki lodu i uzupełnij mlekiem do 3/4 kubka
- 3 Zimne mleko mieszaj w kubku za pomocą spieniacza do uzyskania kremowej pianki
- 4 Przełóż piankę do szklanki z mlekiem i lodem
- 5 Do szklanki z lodem, mlekiem i pianką przelej kawę z małej szklanki – celuj w środek, aby stworzyć warstwy



Kawa rozpuszczalna Nescafé Crema

• opak. 200 g
104,95 zł/kg

20,99
1 opak.



PIWO warnia



Piwo Hardmade

- wybrane rodzaje
 - but. 0,4 l
- 10,48 zł/l

4¹⁹
1 but.

Piwo Książęce 0,0%

- złote pszeniczne
 - but. 0,5 l
- 7,10 zł/l

3⁵⁵
1 but.

- IPA
 - but. 0,5 l
- 9,10 zł/l

4,55

Piwo Warka Radler 0,0%

- wybrane rodzaje
 - puszc. 0,5 l
- 6,90 zł/l

3⁴⁵
1 puszc.

Piwo Garage

- wybrane rodzaje
 - but. 0,4 l
- 10,48 zł/l

4¹⁹
1 but.



 **OFERTA WAŻNA OD 17.06 DO 30.06.2022**

Informator handlowy dostępny jest tylko w ramach wydzielonego stoiska w sklepach spożywczych Odido, zgodnie z art. 13 ust. 9 Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Jeżeli znaleźli Państwo niniejszą informację w innym miejscu, prosimy o jej zwrot do stoiska alkoholowego. Młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy. Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny są cenami maksymalnymi. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny, nie wyższe niż ceny maksymalne. **Pełna lista sklepów dostępna na www.sklepy-odido.pl**

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

